
Městská 
cast 
Praha 10 

OBJEDNÁVKA č. OSO/0809/2020 

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Dům dětí a mládeže Praha 3 -
Ulita 

Adresa: Vršovická 1429/68 
101 38 Praha 10 

Adresa: Na Balkáně 2866/17a 
130 00 Praha 3 

IČ: 00063941 IČ: 45241848 
DIČ: CZ00063941 DIČ: 
Bankovní spojení: Bankovní spojení: 
Číslo účtu: Číslo učtu: 
Tel. 267 093 219 Tel. 271771025 
Fax: Fax: 271 774 726 

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 

Datum vystavení: 

Název položky 

Resocializační pobyt pro 12 dětí 

převodem 
21. 8. 2020 
ÚMČ Praha 10, Vršovická 68 
10138 Praha 10 
14. 7. 2020 

Počet Cena za jedn. 
včetně DPH 

110 000,00 

DPH Cena celkem 
včetně DPH 

110 000,00 

Objednáváme tímto zajištění pětidenního resocializačního pobytu pro 12 dětí (děti a mládež) z MČ Praha 10, který se 
uskuteční v termínu 17. - 21. 8. 2020 v Mukařově u Mnichova Hradiště. 
Podrobnosti k obsahu a organizačnímu zajištění pobytu projedná dodavatel s níže uvedenou kontaktní osobou 
odběratele. 

Zprávu o průběhu resocializačního pobytu a závěrečné vyúčtování předá dodavatel níže uvedené kontaktní osobě 
odběratele současně se zúčtovací fakturou. 

Kontaktní osoba: Mgr. Anna Chochulová, vedoucí oddělení sociálně-právní ochrany dětí a práce s rodinou odboru 
sociálního ÚMČ Praha 10, telefon 267 093 219, e-mail: anna.chochulova@prahalO.cz. 

Podmínky fakturace: 
Zálohová faktura ve výši 60 000,00 Kč bude předána odboru sociálnímu ÚMČ Praha 10 nejpozději do 24. 7. 2020. 

QF 61-01-05/01 

Úřad městské části Praha 10 
Sídlo: Vršovická 68,101 38 Praha 10 

e-mail: posta@prahal0.cz 

mailto:anna.chochulova@prahalO.cz
mailto:posta@prahal0.cz


OBJEDNÁVKA č. OSO/0809/2020 

Zúčtovací faktura do výše 50 000,00 Kč bude předána odboru sociálnímu ÚMČ Praha 10 nejpozději do 18. 9. 2020. 
Podmínkou proplacení zúčtovací faktury je předání stručné písemné zprávy o průběhu resocializačního pobytu (termín 
realizace, počet zúčastněných a zhodnocení) a celkového vyúčtování. 

Dodavatel není plátcem DPH. 

Dodavatel svým podpisem potvrzuje správnost všech skutečností, které uvedl do této objednávky, zavazuje se plnit dle 
této objednávky a akceptovat podmínky v ní obsažené. 

Cena za objednávku resocializačního pobytu pro 12 dětí v délce 5 dní: 

CELKEM včetně DPH 110 000,00 Kč. 

Vystavila: Jana Brandejsová Přijal: Mgr. Kateřina Jarošová 

Schválil: Bc. Pavel Petřík 

QF 61-01-05/07 


